关于公布仪征市中小学《体育与健康》单元教学计划
及课时教学计划设计评比结果的通知

各中小学：

为了进一步推进《体育与健康》课程改革，加强体育单

元教学研究，解决体育课堂中的疑难问题，提升体育教师熟

悉教材、研究教材、运用教材的能力，促进学生身心健康全

面发展。市教学研究室举行了仪征市中小学体育单元教学计

划和课时教学计划（教案）设计评比活动，现将结果公布。

附件：单元教学计划及课时教学计划设计评比获奖名单

仪征市教学研究室

                 2019 年 5 月 20 日

附件：单元教学计划及课时教学计划设计评比获奖名单

一等奖

王桂琴 实验小学  王学芳 仪化一小

陈修修 青山小学  周凯鹏 仪化三小

刘  勇 陈集小学  蔡  斌 新集小学

陆青云 仪化二小  包  勇 育才小学

王  荣 实验小学  许占军 实小西区校

王德勇 实验小学  芮菊萍 青山中心校

戴海波 新集中学  刘玉莲 香沟中学

鮑海宁 市三 中  孟钦梅 实验中学

赵  飞 月塘中学  耿佳俊 仪征中学

王  艳 仪征中学  崔  璨 市二中

二等奖

周  玲 实小西区校  俞年青 仪化三小

赵伟伟 谢集小学  丁有丹 陈集小学

杜钟群 实小西区校  涂文祥 仪化一小

柏义成 实验小学  李发玉 金升外国语

陈  超 新集小学  陈双双 真州小学

钱学春 大仪小学  赵  伟 胥浦小学

熊诚信 仪化二小  闵建芬 仪化三小

方  星 扬子学校  张  伟 育才小学

杨晓晨 扬子学校  包书娟 实验小学

钱荣康 育才小学  陈业飞 青山中心校

姜  骏 枣林湾中学  王  俊 实验中学

金红英 青山中心校  吴天刚 新集中学

万晓利 市二中  周  继 二附高中